
Glock 19 Gen4
written by zdenekhavlena | 6. 3. 2024

ngg_shortcode_0_placeholder

G19 Gen4 – další generace modelu GLOCK 19.

G19 Gen4 je pistole velikosti COMPACT v ráži 9 mm Luger.
Určena pro všestranné použití díky svým menším rozměrům. Je o
17 mm kratší a má o 11 mm menší výšku než modely velikosti
STANDARD v ráži 9 mm Luger. Nicméně umožňuje použití zásobníků
modelů STANDARD v ráži 9 mm Luger s vyšší kapacitou!

Ideální  pro  skryté  nošení  nebo  jako  záložní  zbraň  pro
ozbrojené  složky.  Nepřekonatelně  spolehlivá,  přesná,
jednoduchá na ovládání, bezpečná díky systému Safe Action.
Díky  těmto  vlastnostem  se  stala  služební  zbraní  mnoha
ozbrojených  složek  po  celém  světě.  Aktuálně  je  zavedena
například u FBI, u speciálních jednotek USA – SEAL, DELTA,
Rangers, Zelených baretů, MARSOC … A mnoha dalších po celém
světě.

Charakterizovat ji můžeme v několika bodech

jednoduchost  (skládá  se  pouze  z  34  dílů  včetně
zásobníku)
odolný a lehký polymerový rám, který výborně absorbuje
zpětný ráz
závěr a hlaveň v černé povrchové antireflexní úpravě
všechny kovové díly mají povrchovou úpravu proti korozi
a slané vodě
hlaveň s polygonálním vývrtem má dlouhou životnost, lépe

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/zbrane/glock/glock-compact/glock-19-gen4/


těsní prachové plyny, je přesná, snadno se čistí
SafeAction System – jedinečný systém spouště se třemi
automatickými pojistkami
vysoká kapacita zásobníku
nízká celková hmotnost

Vývoj jde neustále kupředu, Generace 3 je stále oblíbená, ale
přesto anebo právě proto tu máme další generaci pistolí Glock!

Na základě požadavků a poznatků od ozbrojených složek, ale i
civilních uživatelů je zde Generace 4.

Gen4 zachovává vlastnosti Gen3 a má navíc tyto inovace

upravený rám (SF – short frame) má díky novému domečku
spouště zkrácenou vzdálenost ke spoušti o 2 mm, vyhovuje
tak i menší ruce
nová textura rámu rukojeti pod názvem Gen4 RTF – nová
hrubější textura ke zlepšení přilnavosti
systém výměnných hřbetů rukojeti pro individuální úpravu
(MBS – modular backstrap system), úhel rukojeti zůstává
po výměně gripu stejný
zvětšený záchyt zásobníku a možnost jeho oboustranného
nastavení
vratná pružina nahrazena sestavou dvojité vratné pružiny
(snížení zpětného rázu a prodloužení životnosti)

Pistole GLOCK prošly nejpřísnějšími vojenskými a průmyslovými
testy  a  jsou  celosvětově  známé  pro  svou  nejmodernější
technologii.

Přesvědčí odolností, spolehlivostí, jednoduchostí, přesností,
extrémně  nízkou  celkovou  hmotností,  vysokou  kapacitou
zásobníku.

Jednoduše  řečeno,  GLOCKy  jsou  testované,  osvědčené  a
nesrovnatelné  s  ostatními!

Další informace vám poskytne váš partner GLOCK nebo přímo



společnost GLOCK.


